有）

预计收

益

报告期

实际损

益金额

报告期

损益实

际收回

情况

广东顺德农

村商业银行

乐从支行

否 保本型 5,000 2016-10-17 2016-12-23

到期

收回

本息

5,000  28.91 28.91

实际收

回损益

28.91

万元

广东顺德农

村商业银行

乐从支行

否 保本型 5,000 2016-10-19 2016-12-23

到期

收回

本息

5,000  28.05 28.05

实际收

回损益

28.05

万元

合计 46,000 -- -- -- 41,400  315.32 309.68 --

委托理财资金来源 自有资金

逾期未收回的本金和收益累计金

额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露日

期（如有)
2015 年 12 月 30 日

委托理财审批股东会公告披露日

期（如有)
无

未来是否还有委托理财计划 暂无

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

（1）年度精准扶贫概要

公司报告年度未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2016 年度报告全文

第 55 页 共 218 页

2、履行其他社会责任的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 □ 否 √ 不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

序号 公告编号 公告名称 披露日期 披露索引

1 2016-069

关于变更部分募集资金

投资项目实施方式、实

施地点及调整部分实施

内容的公告

2016年 12月 13日

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-n

ew/disclosure/szse_sme/bulletin_d

etail/true/1202871178?announceTim

e=2016-12-13

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

2016 年度报告全文

第 56 页 共 218 页

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 220,261,824 66.74 0 0 204,362,046 -15,370,728 188,991,318 409,253,142 62.00

1、国家持股   0 0

2、国有法人持股   0 0

3、其他内资持股 220,261,824 66.74 0 0 204,362,046 -15,370,728 188,991,318 409,253,142 62.00

其中：境内法人持股 207,081,776 62.75 0 0 200,967,105 -6,114,671 194,852,434 401,934,210 60.89

   境内自然人持

股
13,180,048 3.99 0 0 3,394,941 -9,256,057 -5,861,116 7,318,932 1.11

4、外资持股   0 0

其中：境外法人持股   0 0

   境外自然人持

股
  0 0

二、无限售条件股份 109,760,176 33.26 0 0 125,659,954 15,370,728 141,030,682 250,790,858 38.00

1、人民币普通股 109,760,176 33.26 0 0 125,659,954 15,370,728 141,030,682 250,790,858 38.00

2、境内上市的外资股   0 0

3、境外上市的外资股   0 0

4、其他   0 0

三、股份总数 330,022,000 100 0 0 330,022,000 0 330,022,000 660,044,000 100

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2016年 2月 3日，公司部分限售股份 6,114,671股解除限售。

2、根据公司 2015年度股东大会决议，公司实施了 2015年度利润分配方案，以截至 2015

年 12月 31日公司总股本 330,022,000股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利人民币

0.49元（含税），同时，以资本公积金向全体股东每 10股转增 10股。

股份变动的批准情况

2016 年度报告全文

第 57 页 共 218 页

√ 适用 □ 不适用

2016 年 5 月 16 日，公司召开 2015 年度股东大会，审议通过公司 2015 年度利润分配方

案为：以截至 2015年 12月 31日公司总股本 330,022,000股为基数，向全体股东每 10股派

发现金股利人民币 0.49元（含税），同时，以资本公积金向全体股东每 10股转增 10股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2016年 6月 30日，公司实施了 2015年度利润分配方案，总股本由 330,022,000股增加

至 660,044,000股。追溯调整 2015年度每股收益 0.25元，调整前为每股收益为 0.49元。